南昌大学科学技术2010年6月英语六级考试报名英语六级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8D_97_

E6_98_8C_E5_A4_A7_E5_c84_645648.htm 2010年6月大学英语

四、六级考试、英语应用能力和小语种考试报名的通知各学

科部： 大学英语四级、六级考试及应用能力和小语种考试定

于2010年6月举行，根据江西省自学考试委员会《关于做

好2010年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

》以及江西省教育厅高教处《关于2010年6月高等学校英语应

用能力考试的通知》的精神，现将有关事宜通知如下： 一、

考试时间： 四六级考试时间安排在2010年6月19日全天举行，

上午进行英语、日语、德语四级考试，下午进行英语、日语

、德语六级考试。应用能力（A级）考试时间安排在2010年6

月20日上午。 注意：1、每个考生只能选择一门,不能同时报

考四级和六级。2、日语、德语专业的考生报考小语种考试时

特别注意，因四六级各语种考试开考时间一致,故考生只能选

择英语或小语种中的一门报考。 二、成绩和证书： 根据国家

教育部关于全国大学英语四、六级考试改革精神，考试由国

家教育考试机构管理。考试成绩220分以上的，将发给考试成

绩通知单。 高校英语应用能力考试对考试成绩合格者将颁发

英语应用能力合格证书。 大学英语四、六级考试成绩单若有

遗失或有信息需要修改的可到学院各学科部教务办查询转发

的省自考办有关文件《关于四、六级考试证书与成绩单修改

、补发等规定说明》。依照文件要求补办成绩证明。 三、报

考对象： 全国四级： 除09级以外的在校本科生.已获得英语应

用能力考试合格证书的艺术类专业学生；2007、2008、2009届

已办理延长学制的学生。 全国六级：凡已按规定参加全国大

学英语四级考试成绩达425分以上（含425分）的在校生,以

及2005年6月以前已获得全国大学英语四级证书的在校生（报

考时必须到所在学科部提交四级证书原件进行审核）可报考

六级考试。 应用能力：除09级以外的在校艺术类专业学生。

四、报考要求： 1、学生不得同时报考国家大学英语四、六

级考试和应用能力考试，违者取消该学生本年度的考试报名

资格； 2、不得跨学科部、系、班报名；禁止学生跨校报考

； 3、四六级成绩单和应用能力合格证书上将打印身份证号

，所以务必请报名的考生报名时仔细核对身份证及各项信息

（如有差错后果自负）；报名结束后将不再修改报名信息。

五、报名方法：百考试题－全国最大教育类网站(100test.com)

1. 2007届、2008届、2009届已办理延长学制学生直接到所属学

科部报名，报名时请准确填写姓名、学号、身份证号、报考

等级等相关信息。 2. 2006、2007、2008级学生报名采取网上

报名的形式，需要报考四，六级及应用能力考试的同学请

于2010年4月6日下午17：30前进行网上报名，具体操作方法如

下： 登陆学院网站（www.ndkj.com..cn），进入教务在线之学

生网上管理平台，输入本人学号和密码进入系统，在菜单栏

依次点选 活动报名 → 网上报名 进入考级报名页面，选择报

考项目，并填入核对无误的身份证号，点击 确定 按钮，页面

刷新后在下方将显示所报项目，如误报可点击删除，清空原

报名记录后重新操作。 六、收费方式： 1. 根据国家规定，本

次四、六级考试每人收取报名费30元，应用能力考试每人收

取报名费15元。 2、各班以班为单位于2010年4月8日前将报考

费交至所属学科部教学秘书处。逾期未交者将取消报名资格

，原报名记录删除！ 七、在报名过程有疑问可拨打考试中心

电话：8305387 南昌大学科学技术学院教 务 处 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com